
令和２年４月１１日 

ジュニアスイミング会員・保護者の皆様 

常願寺ハイツスポーツ公園 

 

 

ジュニアスイミング、プール健康教室会員の皆様へお願い 

 

日頃より常願寺ハイツをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスに関する情報が多く出され、会員の皆様におかれましてもご心配の事と存じま

す。 

当スイミングスクールに於きましても、関係機関からの情報通達等に今まで以上に注意しながらス

クール運営をしております。 

このような状況の中、スクールからのお願いを下記の通りお知らせいたしますので、会員様及び付

き添いの方には来館の際感染予防にご協力いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

①来館前に検温をお願いいたします。 

 体調が良くない（風邪の症状、３７．５度以上の熱がある、咳やくしゃみが出る、だるい等）場合

は来館をお断りいたします。 

②ご来館の際にはますマスク着用をお願いいたします。 

③スクール前になるべく水着を着た状態でご来館いただき、ロッカールーム滞在時間を短くしてく

ださい（退水後も速やかに着替えてロッカールームを出ましょう）。 

④プールサイド、ギャラリー、ラウンジ、健康チェック時等の待ち時間は、なるべく人と離れていた

だくようお願いいたします。 

●ジュニアスイミングで運行する送迎バスでは、乗車前の手指アルコール消毒、社内の換気、可能

な限り間隔を空けての乗車を呼び掛けておりますが、乗車の際は必ずマスク着用をお願いいたし

ます。 

今後の状況変化に伴う急な営業変更等の最新情報は 

当施設のホームページ（http://www.joganji-sports.com）でお知らせいたしますので、ご確認い

ただけますようお願い申し上げます（スイミングスクール、健康教室含、テニススクール含む）。 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽に電話０７６－４６２－１１６４までご相談ください。 

以上 


